A07482

DESINVEST S.A.

RUC 0992209666001 | EXP 107482

Guayaquil, 4 de octubre de 2017

Abogado
Cristóbal Francisco Mantilla Moscoso
Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Cumplo en comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía DESINVEST S.A., en su sesión extraordinaria celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a Usted, como **PRESIDENTE** de la compañía, por el periodo de **CINCO** ANOS.-

En el ejercicio de su cargo le corresponde ejercer <u>individualmente la representación</u> <u>legal</u>, judicial y extrajudicial de la compañía, con amplias facultades, pudiendo incluso de enajenar o hipotecar bienes sociales sin requerir autorización de la junta de conformidad con lo dispuesto en el artículo Quinto del Estatuto Social vigente.

DESINVEST S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 31 de marzo de 2001, ante el Notario Décimo Tercero de Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 16 de agosto del 2001; su estatuto vigente se encuentra en la escritura pública otorgada el 31 de enero de 2014, ante la Notaría Segunda de Samborondón, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 4 de junio de 2014.

Atentamente,

Carlos Alberto Méndez Vera

Secretario Ad-Hoc

RAZÓN: acepto el nombramiento que antecede al cargo de PRESIDENTE de la compañía DESINVEST S.A., dejo constancia mi nacionalidad es ecuatoriana y mi cédula de ciudadanía es 091539764-0

Guayaquil, 6 de octubre de 2017

Cristóbal Francisco Mantilla Moscoso

C.C. 091539764-9/



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:44.949 FECHA DE REPERTORIO:12/oct/2017 HORA DE REPERTORIO:15:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Octubre del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía DESINVEST S.A., a favor de CRISTOBAL FRANCISCO MANTILLA MOSCOSO, de fojas 47.434 a 47.436, Registro de Nombramientos número 13.113.

ORDEN: 44949

BELLEH HER BOTT BELLEH FOR HATTEL FOR THE

Guayaquil, 30 de octubre de 2017

REVISADO POR:

Ab. Marissa Pendela Solórzano REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.